V. Iustum dedúxit Dómi-nus per vias rectas. R. Et osténdit illi regnum Dei.

Oratio

Déus, qui per sanctum Ioséphum Confessorem tuum, ad erudiéndam spíritu intellegéntiæ ac pietatis iuuentútem, novum Ecclésiæ tuæ subsídium provi-dere dignátus es: præsta, quæsumus; nos, eius exémplo et intercessiōne, ita fá-cere et docére, ut præmia consequámur æterna. Per Dóminum.

Ad Horas antiphona et psalmi ut in psalterio suo quoque die assignati.

Ad Primam lectio brevis Téndit, ut infra ad Nonam.

AD TERTIAM

Capit. Fratres: Vivus, ut supra ad Laudes 934.

R. br. Proba me, Dómine, * Et tenta me. - Proba. V. Ure renes meos et cor meum. - Et. - Glória Patri. - Proba.

V. Concáluit cor meum intra me. R. Et in meditatio mea exardéscet ignis.

AD SEXTAM

Capit. Hebr. 4, 13
Et non est ulla creatúra
invisibilis in conspéctu
eius: ómnia autem nuda et
aperta sunt óculis eius.

R. br. Concáluit cor meum * Intra me. - Concáluit.
V. Et in meditatio mea exardéscet ignis. - Intra me. - Glória Patri. - Concáluit.
V. Secundum multitúdinem dolórū in corde meo.
R. Consolatiōes tuæ læticavérunt ánimam meam.

AD NONAM

Capit. Thren. 3, 12-13
Téndit arcum suum, et
pósuit me quasi signum
ad sagittam. Misit in réibus
meis filias pháretræ suæ.

R. br. Secundum multitúdinem dolórū * In
corde meo. - Secundum.
V. Consolatiōes tuæ læticavérunt ánimam meam. - In. - Glória Patri. - Secundum.

V. Sagittæ tuæ infixæ sunt
mihi. R. Et confirmasti
super me manum tuam.

IN II VESPERIS

Antiphonæ et capitulum de
Laudib⁹ 934; psalni de com
muni festorū B. Mariæ Virg. 767.

Hymnus

Regis supénni núnctia,
Domum paténnam déseris,
Terris, Terésa, bárbaris
Christum datúra aut sán
guinem.

Sed te manet suávior
Mors, poena poscit dulcior;
Divíni amóris cùspide
In vulnus icta cóncides.

O caritatis víctima!

Tu corda nostra cóncrema,
Tibique gentes créditas,
Avérni ab igne líbera.

Sit laus Patri cum Fílio,
Et Spíritu Paráclito,
Tibique, sancta Trinitas,
Nunc, et per omne séculum.

Amen.

V. Sagittæ tuæ infixæ sunt
mihi. R. Et confirmasti
super me manum tuam.

Ad Magnif. ant. Factus
est * in corde meo. quasi
ignis exástuans, clausúsque
in óssibus meis: et deféci,
ferre non sústiens.

Oratio

Deus, qui illibáta præcór
dia beatæ Vírginis Te
réssiæ Sponsæ tuæ ac Ma
tris nostræ ignito iáculo
transfixisti et caritatis vícti
mam consecrásti: ipsa in
terveniente concéde; ut cor
da nostra ardore Sancti Spí
ritus férveant, et te in ómnib⁹
super ómnia díligant:
Qui vivis et regnas cum Deo
Patre in unitáte eiúsdem.

Complet. de dominica 405.